
Henrieta K. (henat) ID 201446 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 4:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji že jste sem nakoukli a když si něco vyberete budu jen ráda.
  Věci rezervuji 7 dní (po domluvě možné i jinak), balíčky posílám nejdříve po připsání penízků na účet (na dobírku nezasílám).
  Věci které jsou "běžně nošené" nebo "použité" nejsou nové, a nikdy tak již vypadat nebudou. Berte na to prosím zřetel! (Není
to důvod k reklamaci.) Pokud má věc nějakou závadu snažím se na ní upozornit a popsat jí, pokud u se bude jednat o věci na
"donošení" znamená to, že tam budou nějaké ty flíčky, případně malinké dírky, pokud by tam bylo něco většího, určitě na to
upozorním.
  Máte-li nějaké otázky nebo si přejete věc přeměřit nebo ještě poslat jinak vyfocenou, ráda vyhovím.
  Poštovné je dle tarifů ČP většinou jako doporučený balík plus nějakou tu korunku navíc za obálku či balící potřeby.
  Děkuji a přeji příjemné nakupování ,-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

